Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.04.2019									                № 50
с. Птичник

О признании утратившим силу постановления администрации Птичнинского сельского поселения от 01.04.2019 №44 «Об утверждении Порядка хранения, сбора, обезвреживания, транспортировки и захоронения (утилизации) биологических отходов на территории Птичнинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федеральных законов от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 г., согласно Ветеринарно-санитарным правилам сбора, утилизации уничтожения биологических отходов, утвержденных Минсельхозпродом РФ 04.12.1995 № 13-7-2/469 с изменениями, внесенными Определением Верховного Суда РФ от 13.06.2006 № КАС06-193, Уставом  муниципального образования «Птичнинское  сельское  поселение» , администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 01.04.2019 №44 «Об утверждении Порядка хранения, сбора, обезвреживания, транспортировки и захоронения (утилизации) биологических отходов на территории Птичнинского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: ptichnik.netdo.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения						           Л.Ю. Масловская